

کره جنوبی، برنده جنگ ترامپ و اون

ملاقات رئیس جمهور آمریکا و رهبر کره شمالی در سنگاپور به مهمترین خبر روز تبدیل شده است. با این حال ترامپ ظرفیت اذعان به ناکامی در تعامل با کره شمالی را ندارد. دولت وی نیز هیچ گزینۀ جایگزینی ارائه نکرده است، مگر وانمود کند که مذاکرات با پیونگ یانگ به شکل دلخواه پیش می‌رود. رویکرد چندماه گذشته دونالد ترامپ در برابر شبه جزیره کره، درامی است که در چند پرده اتفاق افتاده است. در پرده اول، ترامپ ناگهان و شتابزده موافقت کرد که با "کیم جونگ اون" رهبر کره شمالی دیدار کند. شاید او خبر نداشت که دولت کره شمالی، دهه‌هاست که به دنبال چنین دیداری میان رهبر این کشور با یک رییس جمهوری از آمریکا است. ترامپ وانمود کرد که وی یک امتیاز بزرگ به دست آورده است! در پرده دوم، ترامپ آرام آرام متوجه می‌شود که فریب خورده است. برای اینکه ثابت کند که یک برنده است نه یک احمق، شروع به تبلیغ و بزرگنمایی درباره این نشست می‌کند و مزه‌ده می‌دهد که غیرهسته‌ای شدن کره شمالی، در دسترس اوست. در پرده سوم، کره شمالی بیانه‌ای منتشر می‌کند و خیالات ترامپ را برهم می‌زند. نه، آنها غیرهسته‌ای نمی‌شوند و تازه این ترامپ است که باید به دنبال پیونگ یانگ حرکت کند؛ اگر ترامپ می‌خواهد نشست با رهبری کره شمالی به نتیجه برسد، باید تمرینهای نظامی آمریکا- کره جنوبی را لغو کند. اکنون در پرده چهارم هستیم و پرده پنجم هنوز باید نوشته شود.

دهندگانی تبدیل شد که عملاً کنترل هر آنچه را که از دارایی‌هایش پس از ۱۹۹۰ مانده بود در اختیار داشتند. هنگامی که به طور کامل ورشکسته شد، هتل را واگذار اما اعلام کرد: خریدار را گوشه رینگ گذاشتم و یک معامله بزرگ انجام دادم! احتمالاً باید انتظار داشته باشیم که معامله هتل پلازا، برای دیدار ترامپ- کیم نیز تکرار شود. "مایک پمپئو" وزیر خارجه آمریکا خواستار (غیرهسته‌ای شدن کامل، راستی آزمایی و بازگشت ناپذیری) کره شمالی شده است، اما به نظر می‌رسد که چنین

رقیب اتمی در گوشه رینگ!

دولت ترامپ هفته گذشته در تکاپوی واکنش به شرمساری پرده سوم بود و انکار می‌کرد که اتفاق ناخوشایندی افتاده باشد. ترامپ در تمامی دوران زندگی نیز، همین گونه با شکستها برخورد کرده و شکست را به عنوان پیروزی جا زده است. در سال ۱۹۹۵ میلادی، وی هتل پلازا را ۷۵ میلیون کمتر از مبلغی فروخت که هشت سال پیشتر خریده بود. در آن زمان ترامپ به نقطه هدف وام

* رهبر معظم انقلاب در دیدار شاعران و استادان پارسی: باید از فرصت علاقه مندی مردم به شعر در جهت انتقال مفاهیم مورد نیاز جامعه به بهترین شکل استفاده کرد

* روحانی در دیدار رئیس جمهوری روسیه: تهران از سر مایه گذاری شرکتهای بخش خصوصی روسیه استقبال می کند

* سر کوب تظاهرات روز قدس در غزه ۴ شهید و ۶۲۰ زخمی به همراه داشت

* قاسمی سخنگوی وزارت خارجه: با توجه به سابقه بد عهدی واشنگتن هیچ گفت و گویی در هیچ زمینه‌ای با آمریکا متصور نیست

* زنگنه وزیر نفت: توسعه ۲۹ میدان نفتی با سرمایه مردم اجرا می شود

* روسیه: باقیمانده‌های داعش در سوریه تحت حمایت آمریکا هستند

* ۴+۱ به آمریکا در مورد تاثیر معکوس تحریمها بر فعالیتهای اتمی ایران هشدار داد

* بنشار اسد: بر خلاف ادعای اسرائیل، ایران هیچ نیروی رزمی در سوریه ندارد

* اردکانیان وزیر نیرو: تحریمها تاثیری بر صنعت آب و برق ندارد

* محسنی اژه‌ای سخنگوی قوه قضاییه: هنوز موفق به استرداد کامل اموال بایک زنجانی نشده‌ایم

* شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی: حضور مستشاری ایران در سوریه ادامه خواهد داشت

* رئیس کمیسیون اروپا: قدرت مقاومت در برابر آمریکا را داریم

* ارتش یمن: از امروز پایتخت امارات دیگر امن نیست

* یگانهای زرهی ارتش ترکیه با ادعای مبارزه علیه "ب.ک.ک" وارد عمق خاک عراق شدند

* شی چین بینگ رئیس جمهور چین، در پیامی آشکار به غرب، مدال دوستی چین را بر گردن پوتین انداخت

* واشنگتن: آماده ارائه تضمینهای امنیتی به کره شمالی هستیم

* روسیه و پاکستان برای ساخت خط لوله انتقال گاز به توافق ۱۰ میلیارد دلاری رسیدند

* روزنامه رای‌ال‌یوم: سودان به زودی با "انقلاب گرسنگان" مواجه می‌شود

* آنکارا، واشنگتن را به تعطیلی پایگاه "اینجریلیک" ترکیه تهدید کرد

* در پی استعفای نخست وزیر، دولت موقت پاکستان کار خود را آغاز کرد

* اوضاع اقتصادی کره شمالی اشک رهبر کره شمالی را در آورد

* کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران: تا آخرین لحظه برای برد می‌جنگیم

مجارستان به دنبال اروپای نوین

نخست وزیر مجارستان ویکتور اوربان، بار دیگر گرد و خاک به پا کرده است. چهار سال پیش او به منتقدان خود توپید که در حال ساخت دموکراسی غیر لیبرال است و این ماه تاکید خود را بیشتر کرد و وزیر هیران اروپای خواست که اعتراف کنند دموکراسی لیبرال مرده است و باید دست از تلاش برای احیای آن برداشت.

پیدا کرد. او آنگلا مرکل صدراعظم آلمان را در بحثهای فلسفی مربوط به مهاجرت شکست داد. همچنین کاری کرد که جورج سوروس میلیاردر چپ آمریکایی اعلام کند که سازمان غیردولتی خود را در مجارستان جمع خواهد کرد. مهمتر از همه اینها زیر سوال بردن ارزشهایی است که قاره با آن مواجه است. قاره اروپا بر اساس فرهنگی مسیحی بنا نهاده شده که کم و بیش در تمام کشورهای اروپایی تعریف یکسانی دارد. در نقاشی، موسیقی و جشنها حکمت عامیانه آنها تکرار شده است. به عنوان مثال پر تغال و فنلاند بسیار از هم دور هستند. اما یک نوع گرامیداشت اخلاق مسیحی در دی‌ان‌ای هر دوی آنها وجود دارد. همانطور که اروپا در حال تهی شدن از مسیحیت است و به سمت ارزشهای آزاد حرکت می‌کند، به این ترتیب حفظ نهادهای فراملی سخت تر می‌شود و کدهایی از نفرت نسبت به برخی قوانین

اوربان در عوض آنها را ترغیب کرد تا به دموکراسی جدید بر اساس اصول مسیحی روی بیاورند. او در ماه ژانویه در پارلمان مجارستان گفت: "دموکراسی لیبرال دیگر قادر به حفظ کرامت مردم، آزادی، تضمین امنیت فیزیکی یا حفظ فرهنگ مسیحی نیست. بعضی در اروپا هنوز روی آن کار می‌کنند چرا که معتقدند می‌توان آن را احیا کرد، اما آنها نمی‌فهمند که این ساختار به کلی معیوب است چرا که جهان تغییر کرده است." واکنش اوربان، جایگزین کردن کشتی شکسته دموکراسی لیبرال با دموکراسی مسیحی قرن ۲۱ است. به دلایل زیادی، اوربان این شایستگی را دارد تا به او توجه شود چرا که او بازی بزرگی را شروع کرده است که می‌تواند به کلی مسیر اروپا را تغییر دهد. او با پیروزی دیگری که در انتخابات به دست آورد جایگاه خود را محکمتر کرده و رأی‌های بیشتری نسبت به مخالفانش دست